

OBJEDNÁVKA

Odběratel:
Základní škola Rokycany, ul. Míru 64
příspěvková organizace
337 01 Rokycany
IČO: 70981442

Tel. 

Peněž. ústav: ČS

Číslo účtu: 

Dodavatel
JAMA PROFI s.r.o.
Pod Kostelem 118
337 01 Rokycany

IČO 27994953

Nejsme plátcí DPH.

Datum vystavení

17.07.2025

Způsob platby:

převodem

Dodací podmínky:

Forma úhrady:

Objednáváme u Vás opravu linolea v šatnách ZŠ Rokycany, ulice Míru 64 v ceně cca 126000,- Kč.



ředitelka školy

Razítko a podpis: **ZÁKLADNÍ ŠKOLA**
ROKYCANY, ulice Míru 64
PSČ 337 01
příspěvková organi
IČO: 70981442

Objednávku převzal:

IČO 27994953

27994953

Pod Kostelem

Te

kycany

Zakázka: 183/25 - Lokální výměna podlahové krytiny - šatny

Zákazník : Základní škola Rokycany, ul.Míru 64, Příspěvková organizace

Termín realizace: dle dohody, nejpozději do 28.8.2025

Doba realizace: cca 8 dnů vč.technologických pauz

Platební podmínky: faktura 10 dnů

Záruční doba: 2 roky

položka	množství	MJ	Kč/MJ	celkem Kč
Demontáž a odnos původní krytiny – lepené - strojně	42,00	m ²	157,00 Kč	6 594,00 Kč
Likvidace odpadu	1,00	úkon	1 470,00 Kč	1 470,00 Kč
Zametení a vysátí podkladu	42,00	m2	34,00 Kč	1 428,00 Kč
Lokální oprava podkladu opravnou stěrkou	10,00	hod	498,00 Kč	4 980,00 Kč
Opravná stěrka Kiesel Servofine F333	3,00	ks	415,00 Kč	1 245,00 Kč
Opravná stěrka Kiesel Servoplan Ki300	1,00	ks	1 210,00 Kč	1 210,00 Kč
Broušení betonu sanační bruskou	6,00	hod	498,00 Kč	2 988,00 Kč
Brusný segment - diamant	25,00	g	65,00 Kč	1 625,00 Kč
Měření vlhkosti	1,00	úkon	800,00 Kč	800,00 Kč
Přebroušení podkladu talířovou bruskou po provedených opravách, vč. vysátí	42,00	m2	60,00 Kč	2 520,00 Kč
Svár marmolea vč.frézování	52,00	bm	190,00 Kč	9 880,00 Kč
Pokládka marmolea vč.lepení - atypická pokládka	42,00	m ²	885,00 Kč	37 170,00 Kč
Těsný přířez vč. silikonování	13,20	bm	100,00 Kč	1 320,00 Kč
Schodová hrana elox vč. montáže	3,00	bm	385,00 Kč	1 155,00 Kč
Práh 2/14,5/90cm vč.montáže	1,00	ks	800,00 Kč	800,00 Kč
Fabion pro vytahovaný sokl	12,00	bm	30,00 Kč	360,00 Kč
Přírodní linoleum Gerflor Marmorette 2,5mm, S0023 Dusky Blue, š.2m	26,40	m2	529,00 Kč	13 965,60 Kč
Přírodní linoleum Gerflor Marmorette 2,5mm, T0026 Sky Blue, š.2m	23,40	m2	529,00 Kč	12 378,60 Kč
Manipulace s materiálem podlah	49,80	m2	30,00 Kč	1 494,00 Kč
Celkem bez DPH				103 383,20 Kč
DPH 21 %				21 710,47 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ				125 093,67 Kč

S pozdravem

V Rokycanech, 26.06.2025

